
UCHWAŁA NR XLVIII/300/2022 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Do uchwały Rady Miasta nr XLVI/285/2021 z dnia 20 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Bartoszyce na 2022r. wprowadza się nowy załącznik nr 2a o brzmieniu jak  w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 109 317 036 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 97 116 536,00 zł 

b) dochody majątkowe –  12 200 500,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 115 617 604,00 zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 96 381 604,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 236 000,00 zł. 

§ 5.  

1. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XLVI/285/2021 z dnia 20 grudnia 2021r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przychody budżetu na 2022r. wynoszą 11 003 443,40, rozchody budżetu na 2022r. wynoszą 4 702 875,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

1. Deficyt budżetu w wysokości 6 300 568,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów w wysokości 5 300 568,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających   z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 1 000 000 zł. 

Id: 915C0BBE-ADFC-4441-A397-2F769F8CD666. Podpisany Strona 1



§ 7.  

W uchwale Rady Miasta Bartoszyce nr XLVII/295/2022 z 27 stycznia 2022r. w sprawie zmiany budżetu § 
4 otrzymuje nowe brzmienie” 

„1. Deficyt budżetu w wysokości 5 215 518,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z kredytów w wysokości 5 215 518,00 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 9 918 393,40 zł, rozchody budżetu w wysokości 4 702 875,40 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2022 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 915C0BBE-ADFC-4441-A397-2F769F8CD666. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/300/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 -1 000,00 1 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 200,00 -1 000,00 1 200,00 

       
Razem: 109 318 036,00 -1 000,00 109 317 036,00 

 

Id: 915C0BBE-ADFC-4441-A397-2F769F8CD666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/300/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 1 000,00 

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 16 936 300,00 1 000 000,00 17 936 300,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 020 000,00 1 000 000,00 5 020 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

4 000 000,00 1 000 000,00 5 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 459 700,00 40 000,00 499 700,00 

 75495  Pozostała działalność 2 300,00 40 000,00 42 300,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 40 000,00 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 243 334,00 800,00 1 244 134,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 573 000,00 800,00 573 800,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 800,00 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 566 450,00 43 250,00 10 609 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 074 000,00 43 250,00 2 117 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 314,00 43 250,00 1 089 564,00 

        
Razem: 114 533 554,00 1 084 050,00 115 617 604,00 

 

Id: 915C0BBE-ADFC-4441-A397-2F769F8CD666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/300/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wydatki  realizowane z udziałem środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa 

Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Planowane 
wydatki 2022r. 

Udział wydatków finansowanych ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową Województwu 
Warmińsko-Mazurskiemu  

600 60013 6300 5 000 000,00 960 000,00 

Dofinansowanie zakupu 
samochodu ratotowniczo-
gaśniczego dla PSP w 
Bartoszycach 

754 75411 2300 40 000,00 40 000,00 

Razem 5 040 000,00 1 000 000,00 

 

Id: 915C0BBE-ADFC-4441-A397-2F769F8CD666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/300/2022 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2022 r. 
    

L.p. Treść Klasyfikacja 

  § 
   

Plan na 2022r. 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  109 317 036,00 
 Dochody majatkowe, w tym:  12 200 500,00 
 dochody ze sprzedaży majątku  1 332 000,00 
 Dochody bieżące  97 116 536,00 

2. Planowane wydatki  115 617 604,00 
 Wydatki majatkowe  19 236 000,00 
 Wydatki bieżące  96 381 604,00 
3 Nadwyżka (1-2)  0,00 
4 Deficyt (1-2)  -6 300 568,00 

5 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 
bieżącymi  734 932,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  6 300 568,00 
Przychody ogółem:  11 003 443,40 

1. Kredyty § 952 9 000 000,00 
2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 

Przychody JST z niewykorzystanych srodków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach - COVID 

§ 905 1 000 000,00 

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
6 Inne źródła (wolne środki) § 955 1 003 443,40 

Rozchody ogółem :  4 702 875,40 
1. Spłaty kredytów § 992 4 694 675,40 
2. Spłaty pożyczek § 992 8 200,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
7. Wykup obligacji § 971 0,00 
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Id: 915C0BBE-ADFC-4441-A397-2F769F8CD666. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 7 zm. Ustęp 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

